<sup>96</sup>Auch heute korrekt.

Nel Vangelo [Lk. 1, 39-47] :

*Exurgens Maria abiit in montana cum festinatione in civitatem Judae.* Ha fatto: *Abiit in montanum festinans in civitatem Iudeorum* [ustausci Maria poyde ù gorye potexecchise<sup>97</sup> ù grád Xudiyschi].

Doppo:

*Benedicta tu inter mulieres.* Ha fatto: *Beata tu etc.* [bláxena tij meu xænami].

*Et unde hoc mihi etc.* Ha fatto: *Unde fuit hoc mihi* [i odkuda bij ouó meni].

*Exultavit infans.* Ha lasiato: *in gaudio* [uzradouase<sup>98</sup> dittich ù utrobbi gnaiæ].

*Magnificat anima mea Dominum.* Ha fatto: *Magnifica, o anima mea, Dominum* [uzuelličaj<sup>99</sup> dúsko moya Gospodina].

*Et exultavit spiritus meus in Deo* [Ha fatto]: *Salvatore meo* [i uzradouase dúh moy ù Bogu spassitegliu<sup>100</sup> moyemu].

Nel Sabat[o]

Lectio Isaiae [Is. 19, 20-22] :

*Et mittet eis Salvatorem.* Ha fatto: *Et mittat eis Salvatorem* [i poscaglié gnimi spassiteglia].

*Et vota vovebunt.* Ha fatto: *Et vota vovere volunt Domino* [izáuite Zauittouati hochié Gospodinu].

*Et solvant ea.* In loco: *et solvent* [i ispunee gnih].

[568r] *Et placabitur eis et sanabit eos Dominus.* Ha fatto: *Et consolabitur super eos et sanare vult eos Dominus etc* [i utisciti-chiese varhu gnih: i ozdrauiti ochiè<sup>101</sup> gnih Gospodin Bóg nasc].

Nella 2.a Lect. Isa. [Is. 35, 1-7]:

*Et exultabit solitudo.* Ha fatto: *et exultat solitudo*

[radouatichiése pústaa].

*Germinans germinabit.* Ha fatto: *Germinans vult germinare* [plodécchi hochie ploditi].

*Et exultabit laetabunda.* Ha fatto: *Exultat etc.* [i uzraduyése radosná].

Simili mutationi si trovano per tutto<sup>102</sup>.

In Vigilia Nativitatis

Nel Vangelo [Mt. 1, 18-21] :

*Cum esset desponsata mater Jesu Maria Joseph.* Ha fatto: *Cum fuit desponsata etc.* [kada bij<sup>103</sup> Zaručena Mati Issusoua Maria Ossipu].

*Antequam convenierent.* Ha fatto: *Antequam convenerunt* [paruó negose sastasce<sup>104</sup>].

*Haec autem eo cogitante.* Ha fatto: *Hoc autem etc.* [i ouó òn, mislecchi].

Così in molti luoghi: *hoc pro haec multe*<sup>105</sup>.

Nel Vangelo della Natività [Lk. 2, 1-14] :

*Ut describeretur.* Ha fatto: *Ut describatur* [dasse popijscé<sup>106</sup>].

*In Judaeam in civitatem David.* Ha fatto: *In Judaeam civitatem David* [ùxudiyu grád Daidouf].

*Et quod esset de domo.* Ha fatto: *Et hoc quia et ipse exiit [?] de domo* [i òn bijsce od kuchie].

*Ut profiteretur.* Ha fatto: *ut se scribat* [dasse zapijsce<sup>107</sup>].

<sup>97</sup>Hier hat Kašić recht.